mea! Ipe. i. ego tuli. i. passus fui: grauius. i. ægrius & cum dolore graviore voces tuas & doloré animi: quod tormeta sup. mea: sed ego proegi i. ad finē pduxi: & cõsumaus in cuncta aspera: quod. i. erat xpo toleranda: non mortale supereft. i. reliquu ē in me (Quia xpos resurges a mortuis inā non moritur: mors illi vertra non dominabilis) non triste. i. quod sit causa doloris aut tristitia: relictum in me. Nos vicimus infernos. i. infernos spiritus & subegimus grauente atrâ. i. tenebrosa. hoc ē infernalem. O pares pone. i. depone metus: & curas & celebra diu beatus. i. resurrectiom mes: frôte hilari. i. leta. tu eris immortalis mecums. i. vt ego: aut*c*elis vbi ero: puoptro pos*t. i. posthac. & tenebris sceptrum. i. gubernaculū ac insigne regni: olympi. i. celi. Christus sup. fatus sic discessit subito in tenues auras. i. ablatus est ab oculis eius & euanuit (non tun sic discessit in auras vt corpora a spiritibus assupta quod in eas resolutuitur cū corpus suum christus non deposituerit) A nostri. i. virgins sacrosacte: redire hoc verisu et parthenice idest virgo resumpsit verites amissas: & dolor purpureus cucurrit permēbra eburnea. i. candida in morem eboris: & reuocavit. i. reduxit honore idest formositatem eius. Sicut cū phœbus. i. sol pertulit grauius tu in exiccauit & arefecit noua gramina: & calor abstulit egregium honorem idest decus oris. i. facie*i*. hoc est corporis florū: si nouus nymbus idest nubes ventosa labatur ab aere humenti & riget omne solum scatebris. i. scaturione riulorum aut irratione ymbrium: vetus robur idest priscus vigor: intrat in herbas & venustas idest decor & species agrorum reddit instaurata idest istar prioris facta. Narcissi idest flores illi in quos narcissus & a^{ja}fax cōuersi finguntur: extollunt. i. erigunt caput. Laurus peneia idest ad peneum fluuum thessalæ vbi tempe: loca illa amoenissima sunt. consita: ridet. i. frondet & letitiam affert: et napes idest deu*n*ymphæ florū existentes hilares exultant per rura. **C** Ipa aderat. percurrit reliqua christi acta in quibus diu a virgo aderat: vt ascensione & missione sancti spiritus. Ordo ē. Ipa. i. virgo: aderat quū. i. quod deus. sed iesus xpos circumdatus alba nube (vt dicitur Act. i.) iuit. i. ascendit in arcem etheream i. celestē: & hoc sociis. sed discipuliseius: miratibus. quū. i. quod spiritus sup. factus venit sub imagine liguae flammiferæ: resonans proacta igitur fragore. Tū. i. deinde discipuli ferentes noua mandata fidei pacificæ id est xpianæ: inuasere orbem. i. exiuerunt in omnem terrā: & hoc solymis. i. hierosolymis relictis. Non verites & arma quodritu. i. romanorū: vicere illo spiritu genes huanu: sed castra xpopi inermia vicere deos imitata ausus veteres giganti. i. vt gigantes o*li* ausi dominis contra deos belligerari. Verū sunt quod dicat xpopi castra non fuisse iermia contra deos: si ei inquit ad pugna genus respexeris talia arma habuerūt: quales hostes yicerūt: hoc est*